
КОНЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ХОЛМКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул.  Миру, 161  с.Концово, 89423, тел.:727-054, web-сайт: koncovо-school.at.ua,  

 email: koncivska-zos@meta.ua, код ЄДРПОУ 22097431 

 

НАКАЗ 

13 квітня 2023 року                                                                                             № 78 

 

Про безпеку життєдіяльності  

учасників освітнього процесу  

під час весняних канікул   

 

 На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про охорону дитинства», Положення про організацію роботи з 

охорони праці учасників навчально-виховного процесу в установах і закладах 

освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

01.08.2001 № 563, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 20.11.2011 за 

№ 969/6160 (зі змінами), Порядку розслідування та обліку нещасних випадків 

невиробничого характеру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України  від 22.03.2001 № 270 (зі змінами), Положення про порядок 

розслідування нещасних випадків, що сталися під час навчально-виховного 

процесу в навчальних закладах, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 31.08.2001 № 616, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 28.12.2001 за № 1093/6284 (зі змінами), листа Міністерства освіти і 

науки України від 26.05.2014 №1/9-266 «Про використання Методичних 

матеріалів «Вимоги безпеки під час канікул», з метою запобігання дитячому 

травматизму під час проведення весняних канікул 2022/2023 навчального року, 

керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. В.о.заступника директора з навчально-виховної роботи Марчишак Х.В. та 

заступнику директора з виховної роботи Гавій Г.М., завідувачці Минайської 

філії Кирилюк М.С.: 

1.1. Вжити необхідних заходів щодо запобігання усім видам дитячого 

травматизму під час проведення весняних канікул 2022/2023 навчального 

року.  

З 17.04.2023 по 21.04.2023 

1.2. Забезпечити неухильне виконання законів України «Про дорожній рух», 

«Про забезпечення санітарного та епідеміологічного благополуччя 

населення», Кодексу цивільного захисту України від 02.10.1012 № 

mailto:koncivska-zos@meta.ua


5403-VI, постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 № 641 

«Про встановлення карантину та запровадження посилених 

протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2» (зі змінами) в частині проведення відповідної роботи щодо 

запобігання всім видам дитячого травматизму 

                                                                     Термін: упродовж весняних канікул 

2022/2023 навчального року 

2. Покласти персональну відповідальність за збереження життя та безпеку дітей 

під час проведення шкільних канікул на класних керівників 1-11 класів.   

                                                                                                             Постійно 

2.1. Організувати проведення первинних інструктажів з учасниками 

навчально-виховного процесу з питань безпеки життєдіяльності. 

Термін: до початку весняних канікул 

2022/2023 навчального року 

2.2. При організації екскурсій, подорожей дотримуватися вимог Інструкції щодо 

організації та проведення екскурсій і подорожей з учнівською та студентською 

молоддю, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки 

України від 02.10.2014 № 1124, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

від 27.10.2014 за № 1341/26118. 

Термін: упродовж весняних канікул  

2022/2023 навчального року 

2.3. Провести відповідну профілактичну роботу серед учнів, їхніх батьків щодо 

дотримання обмежень задля запобігання поширенню гострої респіраторної 

хвороби СОVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-СоV-2, правил пожежної 

безпеки, електробезпеки, безпеки дорожнього руху, профілактики 

шлунковокишкових захворювань, норм гігієни та виробничої санітарії, правил 

поведінки в громадських місцях, а також поводження з незнайомими людьми та 

предметами, користування громадським транспортом, попередження 

травмування на об'єктах залізничної інфраструктури, дій у випадку 

надзвичайних ситуацій тощо.  Дотримання правил безпечної поведінки на 



водних об’єктах у весняний період, з легкозаймистими та токсичними 

речовинами, вибухонебезпечними предметами, дотримання правил пожежної 

безпеки і безпеки дорожнього руху тощо. 

Термін: до початку весняних канікул 

2022/2023 навчального року 

2.4. Про всі випадки дитячого травматизму з учнями (вихованцями) негайно 

інформувати в.о.директора ліцею за телефоном: 0505051223 та письмово, не 

порушуючи встановлених термінів відповідно до вимог чинного законодавства.  

Термін: упродовж весняних канікул 

2022/2023 навчального року 

3.Контроль за виконанням даного покласти на заступника директора з виховної 

роботи Гавій Г.М. 

 

 

В.о.директора ліцею:                                                            Вікторія ОПАЛЕНИК 

 

З наказом ознайомлені:                                                             

       

№ з/п Посада ПІБ Підпис  Дата 

ознайомлення 

1 В.о. ЗДЗНВР Марчишак Х.В.   

2 Завідувачка Минайської 

філії 

Кирилюк М.С.   

3 ЗДЗВР Гавій Г.М.   

4 Класний керівник 1-А    

5 Класний керівник 1-Б    

6 Класний керівник 2-А    

7 Класний керівник 2-Б    

8 Класний керівник 3-А    

9 Класний керівник 3-Б    

10 Класний керівник 4-А    

11 Класний керівник 4-Б    

12 Класний керівник 5-А    

13 Класний керівник 5-Б    

14 Класний керівник 5-В    

15 Класний керівник 6-Б    

16 Класний керівник 6-А    

17 Класний керівник 7-Б    

18 Класний керівник 7-А    

19 Класний керівник 8-Б    

20 Класний керівник 8-А    

21 Класний керівник 9-Б    

22 Класний керівник 10-Б    



23 Класний керівник 11-Б    

24 Класний керівник 11-В    

25 Класний керівник 1класу    

26 Класний керівник 2 класу    

27 Класний керівник 3 класу    

28 Класний керівник 4 класу    

                                                                                    
                                                                                                      

 

 


